Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Ambrosii Calepini Dictionarivm Vndecim Lingvarvm

Calepino, Ambrogio

Basileae, 1616

M ante l

[urn:nbn:de:bsz:31-107476](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-107476)

eriam, Meus, Tuus, Suis substantivè accipiuntur facileque in...
Dulcesq; meorum Reliquias, & lib.
Ego meorù
Meas carales, (apud eundem in Andria) qui
Me excaecavit. Meum est: hoc est Mei officii est.

Mi. nota antiquorum, mihi. M. L. maximo lovi. M. E. S. menses
vel mensibus. M. L. miles, vel militavit, vel militia. M. I. N. minor.
M. I. N. T. E. R. morte intervenit. M. L. miles vel maleficus. M. L.
militis locus, vel Martii liberi, vel Marci liberi, vel libertus. M. L.
C. R. E. G. I. N. S. T. Marcus Lepidus civitatem Regentium vel
regit, in lauravit. M. L. P. R. multum primum. M. L. Q. V. melius
quicumque velit. M. L. T. militis. M. M. militem. M. M. A. monu-
mentum accepit. M. M. A. N. Marcus Manlius. M. M. A. R. Mar-
cus Marcellus. M. M. L. monumenti locus, vel memoriae Lato-
nis. M. M. L. E. memoria legatorum. M. M. F. M. M. Martii fili-
us. M. M. N. matrimonium. M. M. P. monumentum patet vel
positum. M. M. P. malo mancipio potestate. M. M. R. G. memoria
Regis. M. M. T. monumentum.

Me. Dandi casus è genitivo Me. Virg. d. Arn. - & mi genus
ab love summo. Mi, vocativus à Meus. Terent. in Adelph. O'
mi Adesclint, o mi germane. Idem in Phorm. Mi patruè, salve.
Quo in loco, Mi, vim blandimentii habet. Idem in Eunucho. Ne
crua te obsecro, anime mi Phaedria. Feminorum, inquit Do-
natus, oratio, etli non blanditur, blanda est tamen. Mi, invi-
diò è rogantis. Idem in Hecyra: Illius dices culpa factum.

Micà, micz, f. p. Pulvisculus ille, qui in arena quasi argentum
fulget. [F] Gall. [P] Gall. [P] Gall. [P] Gall.
Midas, [midas]. German. Ein Denar Darm so in Denen wachst.
Vermiculus est in fabis nascens, inquit Theophrast. libro 4-
de Plantarum causa, & Hermolaus in Pliniam libro 21. cap.
19. & Est item Midas felicitissimus iactus in ludo tesseraum à
Mida beatissimo rege nomen habens.

Micromis, n. p. Proprie est subinde. & per intervalla, ut micz
saoune, fulgore, & respilendo, corusco. [P] Gall. [P] Gall.
Migratio, n. p. f. r. Commigratio, discessio. [P] Gall. [P] Gall.

ces. Porro quicum in tenebris micet, ei liberum est, si velit, sal-
lere. Proinde dignus quicum in tenebris micet dicitur, qui sit
usque ad eò esta fide, ut nec si tutò possit, velit quempiam in-
dacio fallere. Ex Erasmo. Et quia splendor tremulus est, &
intermissa vicibus movetur, factum est, ut Micare accipiatur
pro certis interpositis intervallis moveri, & movere. Virg. lib. 3.
Georg. & lingua micat ore trifolus. Cic. 2. de Nat. deor. lam
verò venæ, & arteriæ micare non desinunt quasi quodam
igneo motu. Hujus composita sunt, Dimicocho est, pugno,
& Emico, extra splendeo. Intermico, inter vel in mediù
mico. August. lib. 3. de Civit. Id quoque vel altissimi tenebris
rapidissimo coruscamine lumen candidum intermicare. Pro-
mico, Extendo vel longè jaceo splendeoq; Habent
autem hæc omnia penultimam correptam.